Ἐπητήκω, Illiquefacio. (Cic. Tusc. 4. Quæ sunt omnes unius generis ad perfundendum animum tanquam illiquefactæ voluptates, ut ἐπητικῶν τῶν λοιπῶν aliquis aliquid dicitur, cum patellæ ipsum illiquefacit. Item Liquefactum infundo, Liguatum instillo, Plut. Ἐκτέλης μολίβδω τῇ κεφαλῇ. Passive odium aut desiderium alicui dicitur ἐπητεκεῖσθαι, quasi infu-

sum esse, i. e. inapertum aut impressum: μεταφρ. σημαῖα ἀφ' ἡς quibus pluribus liquefactum infusum est, et ita inapertum ut exiguè uequeat: quod in lapidum lignorumque juncturis videre est. Soph. R. (1311.) Μίσος τε γὰρ παλαιὸν ἐπιτέθηκα μοι, Velut in matrem odium preterito meo inedit, et quasi inest, καὶ ἀπὸ προσπέφυκα, [Tract. 468.] Julian. Imp. in Ep. ad Hecidiolum, Ἔμοι δὲ βιβλίω κησέως ἐκ παιδαριῶν δεξιὸς ἐπέτηκα πόθος, i. e. προσπέφυκα ἀναπασύσαστα. Similem usum habent εὐσεπάζουμαι et προστριβόμεναι: quorum illud similem etiam metaph. habere videri possit. Eodemque pertinet κατὰ δευροποιῶς et δυσέκτηκτος, s. δυσωπληντικός; sed translata a tinctorijs. Potest atque etiam alicui rei dici ἐπητεκεσθαι, ut προσητεκεσθαι, Cum se in ea veluti macerat, s. ei inatabescit. Sed ἀνατήκωμαι tamen simpliciter etiam exp. Tabescam, " Iltabescam." [LXX. Ezech. 24, 23. " Wakef. Tract. 463. Dionys. H. 2, 1304. 3, 1414. Brunck. ad Eur. Hec. 246. Or. 803. Berglon. ad Aloiphv. 54. Plut. Mor. 1, 10, ad Oid. M. 188. Diod. S. 1, 94." Schæf. Mss. Elian. H. A. 4, 42. Lycophr. 498. Plut. Q. S. 5, 17. * Ἐπηκτος, Aret. 134. Ἀἴμα πονηρόν καὶ ἐπηκτόν.]

Ἐπιτήκω, i. q. ἐπητήκω, Illiquefacio, Liquefactum infundo, etiam Liquefacto obduco. Herod. (7, 239.) Ἐπέτηξ τὸν κηρὸν ἐπὶ τὰ γράμματα, Liguato ossi induxit literas, Liquefacta cera literas perfudit et obduxit. [" Ἐπιήκτος, Jacobs. Anth. 1, 1. p. 79, 6, 78. Brunck. Lectt. in Anat. p. 2. ad Eur. Hec. 246." Schæf. Mss. Chandler. Insar. P. 2. no. 4. Κρατὴρ ὑπάρχωρος ἐπιήκτος: cf. Boeckh. Staatsh. 2, 301. 327. 329. et Schen. Lex. Suppl. Misaleg. 62. " Cic. ad Att. 7, 1. Omnia illa prima, quæ etiam tuis literis in cœlum ferebas, ἐπιήκτα fuerunt. " Sic in cunctis inuenimus: qui ἐπιήκτα legunt, contra fidem quibuslibet librorum faciunt: et deteriori sententiam (vera et eleganti, aut neglecta aut non satis intellecta) inducunt: ἐπιήκτα appellavit, cum cito fluxerant et evanuerint ea in quibus illa ut perpetuam gloriam sibi afferrent laborasset, citoque se cognovisse ait quam decipitur sit qui ea diutius stare posse putavit. Victor. Ἐπιήκτα, Flusa, Non duratura, Quæ facile intereunt aut interire possunt." Ernesti." Seager. Mss.]

Κατατήκω, Colliquo, Colliquefacio, Ita liquefacio ut diffuset. Od. T. (205.) Ἦς δὲ χιὼν κατατήκετ' ἐν ἀκροπόλοισιν ἄροσφιν, Ἦν τ' εὖρος κατέτηξεν, ἐπὶ τὴν χεῖρον καταχέου. || Emacero, Extabefacio, Contabefacio. Unde κατατήκεσθαι amoris aut dolore dicitur, quem affectus isti ita cruciant et macerant ut contabescat Od. T. (136.) Ἄλλ' Ὀδυσσεὺ παθούσα, φίλων κατατήκομαι ἦτορ, Cor meum contabescit desiderio Ulyssis mei, Xen. S. (8, 3.) Τῶ ταύτης ἔρωτος κατατήκεται, Aristoph. Πλ. (1034.) Ὑπὸ τοῦ γὰρ ἀλγούτου κατατήκετ' ὃ φιλῶτε: verba vetulae cujusdam adolescentium deperientis, Cui illudens Chremylus, Οὐα, inquit, ἀλλὰ κατατήκεταις, ὥσπερ μοι δοκεῖς, Non contabuit dolore illo et desiderio adolescentis, sed computruisti; est enim ἡ τήκει in corporibus initium τῆς σήφου. Cum carnes emaciatae et tabefactæ incoipiunt putrescere et diffuare. [" Philo Jud. 1, 280." Schleusa. Mss. Dionys. H. de C. VV. Schæf. "Jacobs. Anth. 9, 434. 11, 69. 299, ad Charit. 321. Herod. 148." Schæf. Mss. Eubulus Athenæi p. 679. ἐρωτος κατατήκεταις. * Συγκατατήκομαι, Contabesco, Iltabesco, M. Anton. 5, 1. Ἄλλοι τε τὰς τέχνας ἐρωτῶν φιλοῦσιν, συγκατατήκοντες, τοῖς κατ' αὐτοὺς ἐργοῖς ἀλλοιοὶ καὶ ἀσχετοί.]

Περικήκω, Colliquo, Colliquefacio, Liquefacio: περιηκόμενος ἄργυρος, Liquefactum argentum. Exp. etiam Absumpso, Absorbo. [Plut. 8, 570. 574. Hippocr. 345, 25. Plato. Critia. p. 116. " Wakef. Tract. 579." Schæf. Mss. " Quint. Sm. 10, 420." Wakef. Mss. * Περικήκω, Scorria, Rameata, Chrysippus ap. Plut. de Nobil. Π. καὶ * διάξωμα. * Περικήκω, Hippocr. 194.]

Προπήκω, Liquefactum affundo: ut ἐπητήκω est Liguatum infundo, Unde pass. προσητεκεσθαι alicui dicitur, cum liquefactum ei affunditur, ut plumbum lapidi aut ligno. Quoniam νεφεσῶν, quæ

ita affusa sunt, firmiter inhaerent et insident, ideo accipiunt pro Adhaerere v. Inhaerere, Insidere, metaphorice plerumque. Synes. Ep. 44. 'Αλλ' εἴ τις ἱματίους αἰσθησὶς ἔσται, πῶς ἂν οἷον πάσχειν αὐτὰ λακκιδώμενα καὶ κιστρούμενα, καὶ πάντα τρόπον κισπτόμενα; διὰ πῶσων δ' ἂν ἐδοκίμη ἐκπεπλυσθαι κηλίδας ἀρχαίας καὶ προσπερηκέναι * ὁμόρρηματα. Inhaerentes habes: ut quæ ex oleo liquefactæ et affusa adhaerent, vel ex alia pinguedine liquefacta eidem et affusa; ex enim pannibus sunt, δασυσφαίαι, et διατέκνιστοι s. δυστέκνιστοι, αὐτὸ δασυσφαίται: nam et προσπερηθεσθαι eadem dicitur, ut supra dixi. Ibidem, Οὐ πᾶσι προσπερηκός ἔχει καὶ προσπερηκόν τὸ πάθος, Vitium illud nondum penitus adhaesit et insedit ejus pectori. Homo etiam, nisi alicui προσπερηκέναι dicitur, cui ita addictus est et deditus, ut inde avelli nequeat: metaph. eidem ab his sumpta, quæ liquefacta et alicui rei affusa, s. haerent, ut nullo modo avelli inde queant. Cui simile est προσκακοδόμησθαι, προσπεφυκέναι, δυσπεφυκέναι, ὄχιον et ἀμαρτυρία, διακείσθαι, et Latine Adhaerere esse. Plut. (8, 80.) Οἰκοῦν καὶ ἡμεῖς, ἀπὸν ἄφαιμεν, ἄνδρα τῷ παρισμῷ προσπερηκέναι, καὶ τοῖς ἀμαρτυρίαις ἐπιμαρτυροῦντα, πῶς φησόμεν τὸ πάθος εἶναι; Conquirendis dixit ita addictum, ut ab eo studio nequeat avocari Synes de Insomn. Ὑπὸ περιττῆς σοφίας προσπερηκέναι ποῖς; ὑπὸ τῶν λογίων ἀποκριτικοῖς, Addictus, Adhæsus: Ep. 57. Τὸ προσπερηκέναι δέ ἐστι δαῖμα, Grave est et odiosum, additum et affixum esse ei rei. Sed notandum est, quosdam προσπερηκέναι πρὸς πράγματι malle interpretari Intabescere alicui rei. In alio modo se macerare, Alicui rei ita studere, ut in ea contabescas: quomodo et Erasm. in illo Plut. ἵστο τῷ παρισμῷ προσπερηκέναι νοεῖται, Querendis divitiis intabescentem et quasi illinescentem. Quibus libenter assentire, si in præsenti diceretur προσπερηκέναι τινι πράγματι sed cum utantur præterito προσπερηκέναι, mala reddere Addictum et affixum esse, Adhaerere. Quæ enim adhaerent et affixa sunt, eadem et προσπερηκέναι dici possunt, i. e. Liquefacta ac deinde affusa esse. [Soph. Trach. 846. 849. Wakef. 826. Wyttenb. Ep. Cr. p. 19. Valck. Diatr. 285. Boiss. Philostr. 298. Προσπερηκός, Phryn. Ecl. 34.] Schæf. Mss. Clem. Alex. 79. ἡδοναῖς." Wakef. Mss. * Πρὸς πρῶτον, Adhæsio, Plut. 10, 482. ψυχῆς.]

[* " Προσπρηκται, Andr. Cr. 281." Kall. Mss. * Πρὸς πρῶτον, Tabes, affertur e Plut.: Schneidero autem suspensum est.]
 Συνπικνω, Liquefactum jungo et unio, vel commisceo: veluti fabam plumbum, stannum, ferrum, æs, συνπικνω dicitur, cum in unum vas conjecta colliquefacit et conflata, ita ut in unam massam et corpus coeant illa diversa materia metalla. Metaph. plerumque pro Confuso et Coalescere facio in unum, Synes. Ep. 140. Συνπικνω τῇ τέχνῃ καὶ ἕνα ἄμφω ποιήσας τοὺς ἀντερῶντας, 139. Ἡφαίσταν τέχνῃ συνπικνω καὶ συμψύχων καὶ ἐκ ἄμφω γενέσθαι. Quibus in Il. alludit ad Plat. Symp. Εἰδὼ ὑμᾶς συνπικνω καὶ συμψύσαι εἰς τὸ αἶμα, ὥστε δύο ἄντας ἕνα γενέσθαι. Eodemque fortasse respexit Plut. (6, 593.) Τοῖς σώμασιν ἐπ' ἡδονῆς ἕνα συμψύχων καὶ συνπικνωσὰ τὰς ψυχάς. Rursum Plut. Symp. Οὐ δὲ τοῦ ἡθους χρηστοῦ ἕντος ἐραστής διὰ θίω μέρει, ἀπεμοίμψιν συνπικνω. Ubi συνπικνωσθαι et προσπερηκέναι, viciniam admodum habent signif.: nisi quod τῶν συνπικνωσθαι major est unio quam τῶν προσπερηκέναι, atque adeo unum fiunt, quæ conflata et colliquefacta sunt, ut quæ in unum corpus et unam massam coalescant: quod non itidem accidit ἐν τοῖς προσπικνωσθαι, utpote in quibus alterum alteri tantum hæreat. Cic. verbum Colliquefacio et ipse posuit pro Liquefactum misceo, Mixtum liquefacio, sed in propria signif. cum dixit, Si totum venenum colliquefactum in potione esset. Alias συνπικνω ponitur etiam pro καταπικνω, Colliquefacio, i. e. Liquefaciendi, consumo: veluti cum a Xen. nix dicitur καταπικνωσθαι, quæ ab Hom. καταπικνωσθαι, K. (8, 1.) p. 476. Ἦτοι δὲ, ὅταν μὲν ἐπιπικνω, καὶ ἢ βορρῶτον, τὸ ἔχρηθω πολὺν χρόνον δήλα· οὐ γὰρ ταχὺ συνπικνωται· εἰ δὲ κἀπὸς τε ἢ, καὶ ἥλιος ἐπιλάμνη, ὀλίγον χρόνον ταχὺ γὰρ διαχέεται: ubi διαχέσθαι et συνπικνωσθαι synonyma sunt, ut Diffundi et Colliqueescere. Item

ap. Medicos συνπικνωσθαι πυρετοῖς, Qui corpus hominis quasi colliquefaciunt et contabefaciunt: de quibus paulo infra in Συνπικνωσθαι dicam. Gal. 10 Therap. fin. Εἰσὶ μὲν οὖν καὶ μαρασμώδεις πυρετοὶ πάντες ἐκ τοῦ πᾶν συνπικνωσθαι γένους. Et a Plut. Cic. συνπικνωσθαι dicitur Qui tabe et macie extenuatus consumtusque est: [Anton. 84.] Alioquin et Συνπικνωσθαι πράγματι τινι est aliquis ut προσπερηκός, i. e. Ita affixus et addictus, ut avelli inde nequeat. Quæ hujus verbi signif. proximæ illi quam hæc secundæ viciniore est. [Ad Eur. Andr. 266. Or. 803. Markl. Suppl. 1026. Musgr. Ion. 701. El. 240. Caltier. Gazoph. 90. Jacobs. Anth. Proleg. 52. Adhæreo alicui, Kuster. Aristoph. 37. Valek. Diatr. 244. Act. pro pass., Brunck. ad Eur. Bacch. 1041. Συνπικνωσθαι, Aristoph. 2, 89." Schæf. Mss. " Schol. Theocr. 12, 10." Wakef. Mss. Aristot. Magn. Mor. 2, 11.]
 " Συνπικνω, q. d. Colliquamentum, Id quod a corpore dederit liquefaciendo, vel quod ex incremento excernitur resolutione præter naturam, VV. LL., " quæ afferunt ex Aristot. de Gener. 1. Λέγω δὲ " περίττωμα, τὸ τῆς τροφῆς ὑπόλειμμα· σύνπικνω δὲ, " τὸ ἀποκριθὲν ἐκ τοῦ ἀσχημάτος ὑπὸ τῆς παρὰ φύσιν " ἀναλύσεως. Item e Probl. Ejusd. Οἱ μὲν γὰρ κοπῶντες, διὰ τὸν κόπον καὶ τὴν κίνησιν συνπικνωσθαι " θερμοῦ πλήρεις εἰσιν: " [Idem de Somno 3.]
 ὙΠΕΡ ΣΥΝΠΙΚΝΩΣΕΩΣ ET ΣΥΝΠΙΚΝΩΣΕΩΣ: quorum illud Colliquationem signif. vel Contabefactionem: hoc vero, Cui colliquandi s. contabefaciendi vis inest. Medici σύνπικνωσθαι vocant Consumptionem e tabe, quæ sensim fit, colliquefacta solida substantia: ut Orribas. ad Eunap. 3, 6. dicit, Ἐπειδὴν χυμὸς παραπλήσιος τῇ ζωῆν ὀλιγὴ διὰ γαστρὸς ἐκκρίνεται, πυρρότερος τῇ χροῆ, καὶ δυσώδης, καὶ γλοιώδης τὴν σύστασιν, καὶ ἐλαιώδης ὄφθηναι, tunc sciendum esse τὴν πικνωσθαι, καὶ τὴν νεοπαγῆ σάρκα τίθεσθαι πρὸς τὸν πυρετοῦ διακαστάτου καὶ σφοδρῶτατος τυγχάνοντος " χρονίσαντος δ' αὐτοῦ, καὶ τῶν στερεῶν αὐτῶν γίνεσθαι σύνπικνωσθαι. Unde συνπικνωσθαι πυρετὸς vocatur ille, a quo ἡ σύνπικνωσθαι proficiscitur: de quo hæc inter alia Gorr, Συνπικνωσθαι s. συνπικνωσθαι πυρετὸς, Febris colliquativa s. colliquans: quæ est ardentissima, pinguedinem, carnes, ipsamque solidarum partium substantiam fusam et liquatam calore, per ventrem effundens: omnium gravissima periculosissimaque, ut quæ animal ipsum aliquando interimat, priusquam solida fibrosa que corpora liquentur: summam inducens maciem, quemadmodum et febres marasmodes. Sed in eo differunt, quod quæ portio carnis per febres marasmodes colliquatur, ea semper vaporis vice digeritur per insensilem transpiratum: per febres autem colliquantes, humoris biliosi, fulvi, graveolentis crassique specie defuit in ventrem. Idem σύνπικνωσθαι, i. e. Colliquationem, dicit morbum esse, in quo venter excernit humorem biliosum a toto corpore confluentem, fulvum, graveolentem, crassitudine strigmentorum vel olei aut adipis: viderique esse symptoma febris malignæ et ardentissimæ, quæ tum pinguedinem, tum mollem etiam carnem tabefacit et colliquat, ac, si diutius perseveret, ipsam etiam partium solidarum substantiam. Vide et alia ap. eum, et ap. Gal. Therap. 10. fin. Nec febris solum illa dicitur συνπικνωσθαι, ut quæ συνπικνωσθαι τὸ καταπικνωσθαι τοῦ σώματος, verum etiam qui ea febris s. συνπικνωσθαι laborat, συνπικνωσθαι nominatur; i. e. Qui συνπικνωσθαι vel obnoxius est, vel ab ea exhaustus et emaciatus: ut cum Plin. 28, 9. dicit, In Arcadia bubulum lac bibunt phthisici, syntecticique, et cachectæ. Idem et syntexews vocabulo utitur, 21, 25. Tali sorbitionis genere emendantur syntexes. Item συνπικνωσθαι φάρμακα, Medicamenta quæ vim habent colliquefaciendi, ut quorum natura ignea est et fervida, Gal. 6. Simpl. Med. de herba Sabina, quam βράθην vocant, συνπικνωσθαι καὶ φλογώδες ὑπάρχει: sic enim quidam reponunt pro συνπικνωσθαι, quod in vulg. Ed. habetur pro præsertim cum Diosc. quoque 1, 105. dicat eam herbam esse δριμεῖαν et πυρωσικήν, ac μίγνυσθαι τοῖς θερμαντικαῖς χροῖμασι. [" Sed alia notione, nempe passiva, συνπικνωσθαι dicitur polypus Aristoteli H. A. 9, 37. (9, 25, 10: Ed. Schn.) et Athenæo 7. p. 317. nempe, quod sit Tabi obnoxius, quod facile tabescat et dis-

solvatur." Schw. Mss. "Σύντηξις, Musgr. Ion. 701." Schæf. Mss. "Philo J. 1, 256. Ælian. H. A. 311. Schol. Nicandri 'A. 59." Wakef. Mss. Cic. ad Att. 10, 8. * "Συντακῆς, Philostr. V. S. 2. p. 565. Ἐτελεῦτα μὲν οὖν συντακῆς γενόμενος. Abresch. ad Cattier. p. 90. corr. συντακῆς γενόμενος, Tabæ connectus, pro συντακῆς, ideo, quia nullum hujus formæ adjectivum isto a verbo productum novi. Locutionis plura exempla dedit Diluc. Thuc. 346. Dicitur γυιοτακῆς, Membra tabefaciens, ψυχοτακῆς." Bast. de VV. nihili vel dub. ad calcem Scap. Oxon. * Ἐπισυντήκομαι, Aret. 44. Ἐπιζυντακέντες ὄλοντο.]

[* Ὑπερτήκω, Joseph. de Macc. 7. Strabo 217 = 391. * "Ὑποτήκομαι, Intus s. Sensim tabesco, Max. Tyr. 34, 2. Ælian. H. A. 823." Wakef. Mss. Manetho 5, 191. "Ad Charit. 764." Schæf. Mss.]

"Τακῶνες vel Τάκωνες, Pastilli ex adipe conciso "minutatim, adjectis et aliis, Hes. et J. Poll." [6, 53. e Cratete.]

"Ἀτηκότερον, Severius, VV. LL., sed non sine B "mendo."

ΤΗΓΑΝΟΝ, τὸ, Sartago, Patella, παρὰ τὸ τηγεῖν, quoniam in ea butyrum oleumve liquefieri solet ad frigidos pisces aut carnes, vel ova et quæ hujusmodi sunt. Pherecr. ap. Athen. (228.) Ἀπὸ τηγάνου τ' ἔφασκεν ἀφύας φαγεῖν, Eubulus ibid. (et 108.) de pisce qui frigitur, Πηδᾶ, χορεύει, πῶλος ὡς ὑπὸ ζυγοῦ. Ῥιπίς δ' ἐγείρει φύλακας Ἡφαίστου κύνας, Θερμῇ παροξύνουσα τηγάνου πνοῇ. Item, προσγελωσά τε Λοπάς παφλάζει βαρβάρῳ λαλήματι, Πηδῶσι τ' ἰχθῦς ἐν μέσοισι τηγάνοις. Quo e loco patet, non idem esse λοπάδα et τήγανον. Syracusani, ut Hegesander Delphus ap. Athen. l. c. tradit, τὴν λοπάδα vocant τήγανον: τήγανον autem, ξηροτήγανον: quomobrem Theodoridam in quodam Poemate dixisse, Τηγάνῳ εὐ ἤψησεν ἐν ὀνητῆρι κολυμβῶ, sc. τὴν λοπάδα vocantem τήγανον. Idem Athen. ibid. docet, ab Ionica gente sine τ ΔΙΣΙ Ἠγανόν: velut ab Anacr., ubi ait, χεῖρά τ' ἐν ἡγάνῳ βαλεῖν. Quæ ap. Eust. quoque legitur, p. 1862. qui etiam addit, a nonnullis VOCARI Τάγνον, transpositis literis: quamvis sint qui τάγνον appellant τὸ ἐν τηγάνῳ ἔψηθὲν, Id ipsum quod in sartagine s. patella coctum est. ["Τήγανον, Valck. Phæn. p. 66. Adoniaz. p. 398. Mæris p. 362. et n., Koen. ad Greg. Cor. 209 (= 446.) Thom. M. 832. Jacobs. Anth. 9, 20, 10, 245. ad Lucian. 2, 330." Schæf. Mss. Schleusn. Lex. V. T. * Τήγανος, Gl. Sartago. "Scopolus marinus, Tzetz. ad Lyc. 367." Kall. Mss.]

Τηγανοστρόφιον, τὸ, SIVE Ταγνηνοστρόφιον, (nam non solum τήγανον dicitur, verum etiam τάγνον,) i. q. λίστρον s. λίστριον, ut tradit J. Poll. 6. et 10., sed addens, hoc λίστριον s. λίστρον antiquius esse, recentius illud τηγανοστρόφιον s. ταγνηνοστρόφιον: quomobrem et Hes. [et Phot.] λίστριον per τηγανόστροφον (sic enim ap. eum legitur) exp., tanquam notius. Cum vero λίστρον dicatur esse ζυστήρ, existimo τηγανοστρόφιον fuisse Instrumentum quo τὸ τήγανον raderetur. Nisi potius velis esse Orbiculum contortum ex herbis illis, quibus patellæ immundæ solent fricari et mundari. ["Phryn. Ecl. 141." Schæf. Mss.]